

Årsredovisning

för

Solotec Energiteknik AB

559176-7818

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Solotec Energiteknik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ängelholm 2025-06-16


Erik Björklund

Årsredovisning
för
Solotec Energiteknik AB
559176-7818
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Solotec Energiteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och montering av solpaneler, elbilsaddare och energilagrar samt verksamhet rörande energibesparande åtgärder.

Företaget är ett helägt dotterbolag till Solotec AB, org. nr 556579-4173 med säte i Åstorp, som i sin tur ägs av Sparc Group Holding AB, org. nr 559362-2490 med säte i Göteborg, som i sin tur ägs av Sparc Group AB, org. nr 559320-0347 med säte i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	46 378	74 426	50 555	21 934
Resultat efter finansiella poster	588	5 946	5 241	468
Soliditet (%)	58,7	35,0	31,1	28,9

På grund av marknadssituationen beslutades det under årets första kvartal att skala ner organisationen och anpassa den efter den avtagande efterfrågan, varför omsättningen har minskat under 2024 jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt Belopp
Belopp vid årets ingång	60 000	6 110 948	4 710 505	10 881 453
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 710 505	-4 710 505	0
Årets resultat			-145 145	-145 145
Belopp vid årets utgång	60 000	10 821 453	-145 145	10 736 308

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 821 452
årets förlust	-145 144
	10 676 308
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 676 308
	10 676 308

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		46 377 962	74 426 172
Övriga rörelseintäkter		161 732	22 805
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		46 539 694	74 448 977
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 077 428	-56 498 091
Övriga externa kostnader		-4 529 397	-3 094 039
Personalkostnader	2	-10 033 901	-8 471 564
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-275 950	-264 150
Övriga rörelsekostnader		0	-12 915
Summa rörelsekostnader		-45 916 676	-68 340 759
Rörelseresultat		623 018	6 108 218
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 965	12 313
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 382	-174 589
Summa finansiella poster		-35 417	-162 276
Resultat efter finansiella poster		587 601	5 945 942
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-740 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-740 000	0
Resultat före skatt		-152 399	5 945 942
Skatter			
Skatt på årets resultat		7 254	-1 235 437
Årets resultat		-145 145	4 710 505

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	646 740	839 291
Inventarier, verktyg och installationer	4	88 099	7 876
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	68 952	78 462
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	276 822	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 080 613	925 629
Summa anläggningstillgångar		1 080 613	925 629
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 835 509	8 519 561
Summa varulager		5 835 509	8 519 561
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 898 984	9 918 876
Fordringar hos koncernföretag	7	6 563 502	8 770 441
Övriga fordringar		207 128	131 673
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		517 386	2 574 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 140	248 930
Summa kortfristiga fordringar		11 371 140	21 644 400
Summa omsättningstillgångar		17 206 649	30 163 961
SUMMA TILLGÅNGAR		18 287 262	31 089 590

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 821 452

6 110 948

Årets resultat

-145 144

4 710 505

Summa fritt eget kapital

10 676 308

10 821 453

Summa eget kapital

10 736 308

10 881 453

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

43 781

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

94 398

154 177

Leverantörsskulder

1 747 509

7 876 899

Skulder till koncernföretag

3 948 780

6 691 776

Skatteskulder

0

2 168 151

Övriga skulder

629 092

1 501 638

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 131 175

1 771 715

Summa kortfristiga skulder

7 550 954

20 208 137

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 287 262

31 089 590

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	15	14

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 253 520	585 827
Inköp	62 300	667 693
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 315 820	1 253 520
Ingående avskrivningar	-414 229	-163 531
Årets avskrivningar	-254 851	-250 698
Utgående ackumulerade avskrivningar	-669 080	-414 229
Utgående redovisat värde	646 740	839 291

ank=20250709;2025071057305

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 815	0
Inköp	91 812	11 815
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	103 627	11 815
Ingående avskrivningar	-3 939	0
Årets avskrivningar	-11 589	-3 939
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 528	-3 939
Utgående redovisat värde	88 099	7 876

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 145	95 145
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 145	95 145
Ingående avskrivningar	-16 683	-7 168
Årets avskrivningar	-9 510	-9 515
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 193	-16 683
Utgående redovisat värde	68 952	78 462

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	276 822	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	276 822	0
Utgående redovisat värde	276 822	0

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

Företaget ingår i ett koncerngemensamt Cashpool-konto där Sparc Group AB är innehavare. Företagets andel av Cashpool-kontot uppgår till 7 991 536 kronor och redovisas som Kortfristig fordring hos koncernföretag.

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 800 000	2 800 000
	2 800 000	2 800 000

Not 9 Eventualförpliktelser

För koncernens lån och krediter finns ett generellt borgensåtagande vilket delas med bolagen inom koncernen som omfattas av samma kreditavtal. Utöver kreditavtal finns, förutom ett generellt borgensåtagande, ställda säkerheter i form av bla företagsinteckningar i underliggande dotterbolag till den del det korresponderar med aktiebolagslagen.

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Erik Björklund
Ordförande

Magnus Persson

Anders Sjögren

Lars Fiskero

Johan Hallbeck
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Forvis Mazars AB

David Johansson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MAGNUS PERSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 1393ba5dd4cc05[...]844b847ac0456

IP: 79.138.xxx.xxx

2025-06-12 07:35:37 UTC



ANDERS SJÖGREN

Styrelseledamot

Serienummer: 1c01ea16763186[...]ff1729e785020

IP: 79.138.xxx.xxx

2025-06-13 10:14:05 UTC



LARS FISKERO

Styrelseledamot

Serienummer: 5d3fd5973da053[...]266e58b1f4a34

IP: 178.78.xxx.xxx

2025-06-15 07:52:11 UTC



PER JOHAN RIKARD HALLBECK

Styrelseledamot

Serienummer: df09715f7691b3[...]e319b35b4d76a

IP: 217.9.xxx.xxx

2025-06-16 06:09:07 UTC



ERIK BJÖRKLUND

Styrelseledamot

Serienummer: 6bf7c8d3d92ef6[...]eed353f431935

IP: 90.238.xxx.xxx

2025-06-16 10:32:15 UTC



DAVID LENNART JOHANSSON

Revisor

Serienummer: bb2d80d69d4374[...]f5f94def54602

IP: 90.238.xxx.xxx

2025-06-16 12:11:06 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

ank=20250709;2025071057307

Penneo dokumentnyckel: JSGH2-S8N1B-MBVGD-L3SF1-95E54-KAZUF
